PAGE
4

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от 20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276, от 13 декабря 2007 г. № 328) Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

Красноармейский район

	Васильев
	Михаил
	Васильевич

	Иванова
	Людмила
	Михайловна

	Симьянова
	Ираида
	Ивановна

	Яковлева
	Эльза
	Германовна

Моргаушский район

	Валежников
	Михаил
	Михайлович

	Васильев
	Валерий
	Васильевич

	Васильева
	Светлана
	Петровна

	Воронов
	Владимир
	Ильич

	Гурьева
	Валентина
	Валентиновна

	Захарова
	Алина
	Изосимовна

	Кузнецова
	Галина
	Николаевна

	Матвеева
	Олимпиада
	Игнатьевна

	Мидукова
	Нина
	Алексеевна

	Орлова
	Зинаида
	Михайловна

	Троицкий
	Викентий
	Викторович

	Федорова
	Елиса
	Федоровна

	Якимова
	Юлия
	Романовна

Урмарский район

	Иванова
	Альбина
	Германовна

	Михайлова
	Галина
	Еремеевна

	Михайлова
	Лидия
	Даниловна

	Николаев
	Василий
	Николаевич

Чебоксарский район

	Варламов
	Виталий
	Николаевич

	Васин
	Константин
	Алексеевич

	Григорьева
	Вера
	Николаевна

	Крылов
	Валерий
	Прокопьевич

	Павлов
	Анатолий
	Павлович

	Романова
	Любовь
	Васильевна

	Сорокина
	Зоя
	Петровна

Шумерлинский район

	Атлин
	Иван
	Петрович

	Гуськов
	Геннадий
	Федорович

г. Алатырь

	Алёшина
	Раиса
	Николаевна

	Андриенко
	Галина
	Ивановна

	Бечин
	Евгений
	Михайлович

	Горбунова
	Зинаида
	Львовна

	Илюшина
	Людмила
	Александровна

	Ландышев
	Вячеслав
	Леонидович

	Макаров
	Виктор
	Викторович

	Мелешина
	Людмила
	Петровна

	Миронова
	Галина
	Алексеевна

	Писцов
	Владимир
	Алексеевич

	Попова
	Юлия
	Сергеевна

	Сургучёв
	Александр
	Иванович

	Фончиков
	Алексей
	Семенович

	Щербакова
	Мария
	Васильевна

г. Новочебоксарск

	Агеев
	Виктор
	Петрович

	Александрова
	Ирина
	Наумовна

	Алешкин
	Юрий
	Егорович

	Бякова
	Вера
	Геннадьевна

	Васильева
	Лидия
	Михайловна

	Григорьев
	Василий
	Егорович

	Игнатьев
	Петр
	Петрович

	Лебедева
	Татьяна
	Сергеевна

	Максимова
	Валентина
	Александровна

	Медведкина
	Галина
	Петровна

	Федоров
	Викентий
	Федорович

	Чернова
	Евгения
	Геннадьевна

	Яковлев
	Виталий
	Николаевич

г. Чебоксары

Калининский район

	Андреев
	Анатолий
	Викторович

	Григорьев
	Георгий
	Дмитриевич

	Данилов
	Владимир
	Витальевич

	Егорова
	Татьяна
	Лаврентьевна

	Захарова
	Раиса
	Николаевна

	Кузнецова
	Лариса
	Анатольевна

	Пекер
	Вера
	Алексеевна

	Петрова
	Людмила
	Алексеевна

	Селиванова
	Галина
	Георгиевна

Ленинский район

	Александрова
	Луиза
	Ивановна

	Александрова
	Римма
	Александровна

	Алексеев
	Нил
	Алексеевич

	Беляев
	Владимир
	Павлович

	Быковская
	Ольга
	Борисовна

	Вотякова
	Елена
	Юрьевна

	Горский
	Владимир
	Валентинович

	Данилова
	Валентина
	Ивановна

	Егоров
	Николай
	Аркадьевич

	Егорова
	Тамара
	Васильевна

	Иванова
	Альбина
	Германовна

	Колесникова
	Ангелина
	Васильевна

	Краснов
	Виталий
	Андреевич

	Леонтьева
	Лариса
	Борисовна

	Майрановский
	Сергей
	Эмильевич

	Меселова
	Галина
	Павловна

	Соловьева
	Зоя
	Леонидовна

	Степанова
	Зоя
	Алексеевна

	Федотова
	Татьяна
	Ивановна

Московский район

	Аввакумова
	Надежда
	Сергеевна

	Александрова
	Елена
	Дмитриевна

	Алексеева
	Роза
	Николаевна

	Вершинина
	Валентина
	Петровна

	Викторов
	Геннадий
	Маркович

	Иванова
	Елена
	Николаевна

	Иванова
	Любовь
	Александровна

	Пегасов
	Михаил
	Петрович

г. Шумерля

	Алешина
	Валентина
	Григорьевна

	Волчек
	Иван
	Владимирович

	Михайлова
	Тамара
	Михайловна

	Отнюкова
	Зоя
	Васильевна

	Патюлина
	Надежда
	Михайловна

	Садырга
	Владислав
	Матвеевич

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

25

14.02.2008

25

14.02.2008

2*3001-ВТ РФ.doc - МЗСР